# आर्य सन्देश

दिल्ली आर्य प्रतिनिधि सभा का मुखपत्र

**आर्य संदेश टीवी**
www.AryaSandeshTV.com
आर्य समाज का 24 घण्टे चलने वाला टीवी चैनल

REAL 303, CuzcoTV 335, Vajra 2038, SHARDA, TVSON, Shava, MXPLAYER, KaryTV

वर्ष 45, अंक 43 एक प्रति : 5 रुपये
सोमवार 22 अगस्त, 2022 से रविवार 28 अगस्त, 2022
विक्रमी सम्वत् 2079 सृष्टि सम्वत् 1960853123
दयानन्दाब्द : 199 वार्षिक शुल्क : 250 रुपये पृष्ठ 8
दूरभाष: 23360150 ई-मेल : aryasabha@yahoo.com
इंटरनेट पर पढ़ें - www.thearyasamaj.org/aryasandesh

आजादी के अमृत महोत्सव पर सम्पूर्ण भारत में आर्यसमाजों, विद्यालयों, गुरुकुलों, सेवा संस्थानों द्वारा निकाली तिरंगा यात्राएं